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o Alle Angaben wurden sorgféltig erstellt
und Uberpriift. Kugellager-Express GmbH
Ubernimmt keinerlei Haftung fir unvoll-
standige oder fehlerhafte Angaben.

70 mm
125 mm

24 mm

34.7 mm
115 mm
80 mm
1.5 mm
Tmm
1.5 mm
Tmm

25°

1.1 kg
69450 N
56860 N
780N

1860 N
3730N
216.8 N/pm
300 N/pm
395.1 N/pm
9500 r/min

16000 r/min

KCxpress

schnell — giinstig — zuverladssig

Toleranz: H12

Toleranz: h12

Druckwinkel

Gewicht

dynamische Tragzahl, radial
statische Tragzabhl, radial
Vorspannkraft

Vorspannkraft

Vorspannkraft

axiale Steifigkeit

axiale Steifigkeit

axiale Steifigkeit
Grenzdrehzahl Fettschmierung

Grenzdrehzahl Olschmierung
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